

**P/S Banemarksvej Midt**  
Hollufgårds Allé 12  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38620355

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Greve Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P/S Banemarksvej Midt  
Hollufgårds Allé 12  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38620355

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Flemming Bæk Engelhardt, formand  
Jørgen-Erik Witting  
Robin Feddern

### Direktion

Robin Feddern, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en erhvervsejendom, som er fuldt udlejet.

Årets resultat udviser et overskud på 3.888 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.240.412</b>	<b>2.603</b>
Administrationsomkostninger		(340.411)	(193)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.900.001</b>	<b>2.410</b>
Andre finansielle omkostninger		(12.208)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.887.793</b>	<b>2.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.887.793	2.408
		<b>3.887.793</b>	<b>2.408</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		45.481.078	44.964
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>45.481.078</b>	<b>44.964</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>45.481.078</b>	 <b>44.964</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 0	 103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.800.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.800.000</b>	<b>103</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.868.225</b>	 <b>2.758</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>3.668.225</b>	 <b>2.861</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>49.149.303</b>	 <b>47.825</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		45.021.450	45.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.887.793	2.408
<b>Egenkapital</b>		<b>48.909.243</b>	<b>47.429</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	103
Anden gæld		240.060	293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>240.060</b>	<b>396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>240.060</b>	<b>396</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.149.303</b>	<b>47.825</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	45.021.450	2.407.546	47.428.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.407.546)	(2.407.546)
Årets resultat	0	3.887.793	3.887.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>45.021.450</b>	<b>3.887.793</b>	<b>48.909.243</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	44.963.607
Tilgange	<u>517.471</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>45.481.078</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>45.481.078</u></b>

Selskabets investeringsejendom, som måles til dagsværdi, er beliggende i Glostrup kommune. Ejendommen anvendes af nuværende lejer til kontor, værksted og lagerformål.

Ejendommen er værdiansat til et afkastkrav på 9,3%. En ændring i afkastkravet +/-1% vil ændre værdien negativt med 4.415 t.kr og positivt med 5.435 t.kr.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
